

DELTA PLUS GROUP declare ce produit conforme aux réglementations suivantes :

Identification de l'EPI objet de la déclaration :

PO106 - PO106

Désignation :

COMBINAISON JETABLE A CAPUCHE EN POLYPROPYLENE

Couleur :

Blanc

Taille :

M, L, XL, XXL



Descriptif :

Combinaison avec capuche élastiquée. Polypropylène non tissé 30 g/m². Fermeture avec zip. Élastique de serrage à la taille, aux chevilles et aux poignets. Compatible alimentaire. Usage unique. Emballage individuel.

L'EPI est également identifiable par les moyens suivants :

- La photo du produit
- Chaque EPI porte le nom indiqué sur cette déclaration de conformité.
- Chaque EPI porte le code barre indiqué en annexe de cette déclaration de conformité
- Chaque EPI porte un numéro de lot. Pour toute information complémentaire, il suffit de nous le communiquer. Notre organisation, sur la base de ce numéro de lot, nous permet d'assurer la traçabilité de l'EPI.

DECLARATION UE DE CONFORMITE

La présente déclaration est établie sous la seule responsabilité du fabricant.

L'objet de la déclaration identifié ci-dessus est conforme à la législation d'harmonisation de l'Union applicable : Règlement UE 2016/425, à ses exigences essentielles et aux normes harmonisées :



RÈGLEMENT (UE) 2016/425

EN ISO 13688:2013 Exigences générales pour les vêtements.

Catégorie I : EPI pour risques minimaux (annexe I, Règlement (UE) 2016/425).



RÈGLEMENT (UE) 1935/2004 CONTACT AVEC LES DENRÉES ALIMENTAIRES

GLOB MIGR Contact Alimentaire - Migration Globale

∴ Contact avec denrées acides

